
ZARZĄDZENIE NR 1134/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia należnego Gminie Nidzica 
w związku z obciążaniem  służebnością gruntową nieruchomości stanowiących własność Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Nidzicy Nr XIX/236/2019 z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie określenia zasad obciążania służebnością gruntową nieruchomości 
stanowiących drogi wewnętrzne będących własnością Gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. Warm.Maz. poz. 6105), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 566/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia należnego Gminie Nidzica w związku z obciążaniem służebnością gruntową 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Nidzica, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. za korzystanie z nieruchomości w celu umożliwienia przejazdu i przechodu - nie mniej niż 
50,00 zł i nie więcej niż 2 500,00 zł;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym 
i Rolnictwa oraz Kierownikowi Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


